平成 16年５月 20日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会 社 名　  日 華 化 学 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　代表取締役社長　江 守 康 昌

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　4463　名証第２部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 問合せ先　　取締役経営企画室長　上野嘉蔵

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　（０７７６）２４－０２１３（代）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

　当社は、平成 16 年５月 19 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待の方法

　　毎年３月 31日現在の株主及び実質株主に対し、当社製品を年１回（７月上旬）、以

　　下の基準により贈呈する。

　　贈 呈 基 準　　　所有株式数１，０００株（１単元）以上保有の株主に対し、一律

　　　　　　　　　　 ３，０００円相当の自社製品を贈呈する。

２．実施開始時期

　　平成 16年３月 31日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された株主よ

　　り実施する。

以　上